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2019-2020 BAHAR DÖNEMİ 

STAJ UYGULAMA ESASLARI 

Üniversitemiz senatosunun 06.05.2020 tarihli kararının 4. maddesinde ve fakülte kurulunun 

12.05.2020 tarihli toplantısında aldığı kararlar doğrultusunda Pandemi öncesi başlanan ve 

pandemi nedeniyle ara verilen en az %50'si tamamlanmış olan stajlar yapılmış sayılacaktır. 

 

29/05/2020 tarihinde toplanan Tekstil Mühendisliği Bölümü Akademik Kurulu, ülkemizin 

içinde bulunduğu Pandemi dönemi göz önünde bulundurarak, Bölümümüzdeki zorunlu stajların, 

2019-2020 yılı bahar dönemi için sadece mezuniyet aşamasında bulunan öğrencileri 

kapsayacak şekilde yaptırılması kararını almıştır. Mezuniyet durumunda olmayan 

öğrencilerimizin stajlarını 2020-2021 öğretim yılında yapmalarına karar verilmiştir.  

 

a) Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimiz  

 

i. Uzaktan öğretim yöntemi ile Bölüm tarafından belirlenen ödev, proje, rapor, 

araştırma ya da uygulama dosyası vb. faaliyetlerle stajını uzaktan yapabileceklerdir. 

Ancak öğrencilerimiz hem meslek hem de serbest işletme stajının her ikisinin 

tamamını veya bir kısmını yapmadıysa, bu stajlardan sadece bir tanesini uzaktan 

öğretim yolu ile yapabilecektir. Öğrencinin hangi staj türünü uzaktan yapacağı 

Bölüm Başkanlığı ve Staj Komisyonu tarafından belirlenecektir. Uzaktan öğretim 

ile staj için ödev/proje vb. teslim süresi öğrencinin eksik kalan staj süresi ile aynı 

olacaktır.  

ii. Uzaktan staj imkânı tanıyan firma ve işletmelerde uzaktan staj yapabileceklerdir. 

(Bu durumda SGK ödemesi yapılmamaktadır), 

iii. Firmada yüz yüze staj yapmak isterlerse, Bölüm Başkanlığı'na yüz yüze stajı tercih 

ettiklerine ve bu tercihin tüm sorumluluklarını kabul ettiklerine dair bir dilekçe ile 

başvurdukları takdirde staj yapabileceklerdir. Bu durumda SGK ödemesi 

yapılacaktır. 

 

b) Stajlar, bütünleme sınavlarının tamamlandığı 10.07.2020 tarihinden itibaren başlayacaktır. 

 

c)  Yaz okuluna devam eden öğrenciler, yaz okulu için açıklanan 20.07.2020 ile 28.08.2020 

tarihleri arasında staj yapamayacaklardır. 

 

d) Öğrencilerin uzaktan staj yaptıkları durumlarda aynı zaman dilimlerini kapsayan iki farklı 

staj yapamayacaklardır. 

 

Stajlar DEÜ Mühendislik Fakültesi Öğrenci Staj Yönergesi ile uyumlu olarak yürütülecektir. 

 

Söz konusu esaslar, pandemi sürecinin gidişatına göre alınabilecek yeni kararlar 

doğrultusunda değişebilecektir. 


